
Verze: 0.1 Datum: 28. 6. 2016 13:28:00 
 

Strana 1 (celkem 2) 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1 

ze dne 28. 6. 2016 

k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce 

 

„RS - Jáchymov, Slovany - Dukelských hrdinů, II. a 

III. etapa“ 

 

Veřejná zakázka je zadávána  
dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění  

(dále jen „ZVZ“) 

 

v otevřeném řízení 

 

zadavatelem: 

Město Jáchymov  

náměstí Republiky 1, 36251 Jáchymov, IČ 00254622 

Osobou oprávněnou jednat za zadavatele je Ing. Bronislav Grulich, starosta. 

 

 

 

Tyto dodatečné informace jsou uveřejněny v souladu s § 49 ZVZ, 
jsou zasílány všem dodavatelům, kteří požádali o zadávací dokumentaci nebo kterým byla 

zadávací dokumentace poskytnuta,  
a současně jsou uveřejněny stejným způsobem, jako byla uveřejněna zadávací dokumentace. 

 



Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1 k veřejné zakázce 
„RS - Jáchymov, Slovany - Dukelských hrdin ů, II. a III. etapa“  

Zadavatel veřejné zakázky:  Město Jáchymov  
Poradce veřejné zakázky:  PFI s.r.o., www.pfi.cz 

 

Verze: 0.1 Datum: 28. 6. 2016 13:28:00 
 

Strana 2 (celkem 2) 

Dotaz č. 1: 

V zadávací dokumentaci – SO Veřejné osvětlení jsou požadovány stožáry v historickém 
provedení. Pro zpracování nabídky je třeba upřesnit jejich typ. Může nám jej zadavatel 
upřesnit? 

Odpověď č. 1: 

Určení historizujících svítidel pro předmětnou veřejnou zakázku obdržel projektant již po 
odevzdání projektu zadavateli. V textu ani ve výkrese není tato změna zapracována.  

Tato změna je specifikována v rozpočtu včetně typů výrobků a je odsouhlasena 
provozovatelem a vlastníkem veřejného osvětlení ve městě Jáchymov. 

Typ: Stožár ZMA5/108/76 nebo JOS40 DV+barva antik měď historizující, dvířka 400/150, 
svorník, otvory pro kabely. 

 

Dotaz č. 2: 

Zadavatel v nabídkách požaduje doložit doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních 
právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky. Postačí zadavateli 
v rámci prokázání splnění kvalifikace předložení oprávnění k podnikání v oboru Provádění 
staveb, jejich změn a odstraňování nebo bude požadovat ještě oprávnění k podnikání v jiných 
oborech? 

Odpověď č. 2: 

K prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 písm. b) ZVZ postačí, aby 
uchazeč předložil oprávnění k podnikání v oboru Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování. 

 

Informace: 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a mění termín otevírání obálek s nabídkami. 

 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 13. 7. 2016 do 11:00 hodin.  

Otevírání obálek proběhne dne 13. 7. 2016 v 11:00 hodin. 

 

 

 


		2016-06-28T13:29:48+0200




